
9 Giovedì

10 Venerdì

13:00

13:00

16:00 18:00

8 Mercoledì

18:00

7 Martedì

9:00

16:00

14:00

11:00

Immunologia

Principi di Odontoiatria

Anatomia Umana II

Fisiologia I

Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate

Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate

Fisiologia II

Immunologia

Anatomia Umana II

18:00

II Anno, I Semestre

Orario lezioni, a.a. 2025-26

GIORNO Dalle ore Alle ore MATERIA

Campus S.Venuta, Fisiologia e Fisica, Anatomia Umana, Immunologia - mutua da CdS Medicina e Chirurgia 
CANALE A-L 

Ottobre

Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi dentaria

6 Lunedì

11:00 Fisiologia I*9:00

13:00

Principi di Odontoiatria

9:00

9:00

16:00 18:00

Microbiologia RINVIATA

11:00

Microbiologia

Anatomia Umana II*

Principi di Odontoiatria

14:00

16:00

11:00

13:00

11:00

14:00

14:00

18:00

11:00

16:00

11:00

11:00

16:00

16:00

9:00

11:00

16:00

11:00 13:00

14:00

16:00

16:00



9:00 11:00 Fisiologia I (Modalità ONLINE)

Fisiologia I

13:00

Principi di Odontoiatria

16:00

Principi di Odontoiatria

11:00

11:00
16 Giovedì

17 Venerdì

20 Lunedì

9:00 11:00 Anatomia Umana II

21 Martedì

22 Mercoledì

9:00 11:00 Microbiologia

13 Lunedì

9:00 11:00 Principi di Odontoiatria

14 Martedì

15 Mercoledì

11:00

Immunologia

11:00

13:00

18:00

23 Giovedì

24 Venerdì

11:00

18:00

Principi di Odontoiatria

16:00 18:00

Fisiologia I

11:00

Microbiologia

Immunologia16:00

16:00

16:00

9:00

Anatomia Umana II

14:00

14:00

16:00

13:00

16:00

14:00 16:00

Principi di Odontoiatria

11:00

16:00

18:00

Fisiologia I

Principi di Odontoiatria

Anatomia Umana II

9:00

Anatomia Umana II

Principi di Odontoiatria

Principi di Odontoiatria

16:00

11:00

16:00

Fisiologia I18:00

Microbiologia (RINVIATA)

Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate

13:00

13:00

11:00

13:00

14:00

16:00

9:00

14:00

11:009:00

18:00

Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate

Microbiologia

Principi di Odontoiatria

Immunologia

16:00

Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate (Anticipata 

alle ore 11:00)

13:00

11:00

11:00

13:00

16:00

Anatomia Umana II

Immunologia

Fisiologia I

Microbiologia

13:00

18:00

Principi di Odontoiatria

18:00

Anatomia Umana II (RINVIATA)

15:00

16:00

18:00

16:00 18:00

11:00

11:00 13:00

9:00

14:00

14:00 16:00

14:00

11:00

14:00

14:00

11:00

16:00

9:00

16:00

11:00 12:00 Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate



Fisiologia I

11:00 13:00

9:00 11:00

Microbiologia 

Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate

9:00 11:00

9:00 11:00

NOVEMBRE

3 Lunedì

4 Martedì

5 Mercoledì

6 Giovedì

Microbiologia (RINVIATA ORE 16)

14:00 16:00

16:00

14:00

7 Venerdì
14:00 16:00

14:00

9:00

Fisiologia I

28 Martedì

29 Mercoledì

30 Giovedì

31 Venerdì
11:00 13:00

16:00

14:00

16:00

9:00

18:00

11:00

14:00

27 Lunedì

9:00 11:00

11:00

16:00

16:00

11:00

11:00

16:00

16:00 18:00

Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate

Anatomia Umana II

16:00

13:00 Anatomia Umana II

16:00

18:00 Anatomia Umana II

Immunologia

Fisiologia I

11:00

Microbiologia

Microbiologia

Immunologia

Microbiologia

13:00

18:00

Principi di Odontoiatria

18:00

Anatomia Umana II

11:00

Principi di Odontoiatria

Immunologia

11:00

13:00

Fisiologia I

Microbiologia

18:00

Principi di Odontoiatria

16:00

Principi di Odontoiatria

Principi di Odontoiatria

Fisiologia I

14:00

16:00

18:00

9:00 Principi di Odontoiatria

16:00

13:00

11:00

14:00 16:00

11:00

9:00

9:00

Immunologia

13:00

11:00

13:00

Principi di Odontoiatria

18:00

14:00 16:00

16:00

11:00

Principi di Odontoiatria

11:00 13:00

Anatomia Umana II

18:00 Principi di Odontoiatria

16:00 Principi di Odontoiatria

16:00 Microbiologia

16:00

9:00 11:00 Principi di Odontoiatria

11:00 13:00 Immunologia

18:00

14:00



Microbiologia (RINVIATA alle 16)

13:00

9:00

Immunologia

18:00

18:00

11:00

16:00 18:00

16:00 18:00

9:00

Microbiologia

Fisiologia I

13:00

Microbiologia

13:00 Principi di Odontoiatria

14:00 16:00 Anatomia Umana II

Microbiologia

14:00

16:00

Principi di Odontoiatria

10 Lunedì

11 Martedì

12 Mercoledì

13 Giovedì

Fisiologia I

Immunologia

11:00

14:00 16:00

9:00 11:00

16:00 18:00 Microbiologia 

11:00

Microbiologia

11:00

11:00

14:00

9:00 11:00

16:00 Anatomia Umana II

9:00

11:00

Microbiologia (ANTICIPATA ALLE 11)

14:00

16:00

16:00

13:00

11:00 13:00 Principi di Odontoiatria

14 Venerdì
Immunologia

11:00

16:00 Principi di Odontoiatria



16:00

14:00

18:00

13:00

15:00

14:00

Anatomia Umana II

11:00 13:00 Fisiologia I

9:00 11:00

11:00 13:00

14:00

21 Venerdì

Anatomia Umana II

11:00

Fisiologia I

Immunologia

Principi di Odontoiatria

16:00 18:00

14:00

Principi di Odontoiatria

17 Lunedì

18 Martedì

19 Mercoledì

20 Giovedì

16:00 18:00

9:00 11:00

9:00 11:00

15:00 Principi di Odontoiatria

16:00

16:00

18:00 Microbiologia

14:00

11:00

16:00 Microbiologia (RINVIATA al 21-11 fascia 13-14)

9:00 11:00 Immunologia

18:00

9:00 11:00

Principi di Odontoiatria

Microbiologia

Immunologia

Microbiologia (RINVIATA ALLE 16)

Microbiologia

14:00 16:00 Principi di Odontoiatria

16:00

16:00

11:00 13:00

16:00



Anatomia Umana II

11:00

11:00

Principi di Odontoiatria

3 Mercoledì
14:00 16:00 Anatomia Umana II

Principi di Odontoiatria

28 Venerdì

DICEMBRE

1 Lunedì

16:00 18:00 Fisiologia I

14:00 16:00 Microbiologia

Anatomia Umana II

16:00

Microbiologia

Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica

11:00 13:00

11:00

18:00 Microbiologia (Anticipata alle 11:00)

2 Martedì

16:00

18:0016:00

18:00

9:00

11:00 13:00

9:00 11:00

11:00 13:00

Principi di Odontoiatria

14:00 16:00

Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica

Anatomia Umana II

9:00 11:00

9:00

Microbiologia

5 Venerdì

9:00 11:00

11:00 13:00

4 Giovedì

Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica

14:00 16:00 Immunologia

Microbiologia

11:009:00

16:00 18:00 Microbiologia

Fisiologia I

13:00

11:00

18:00

11:00

11:00 Microbiologia

Anatomia Umana II14:00 16:00

Immunologia

Microbiologia

Principi di Odontoiatria

Principi di Odontoiatria

Anatomia Umana II

Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica

11:00 13:00

24 Lunedì

25 Martedì

26 Mercoledì

27 Giovedì

18:00

16:00 18:00

16:00

16:00

Principi di Odontoiatria

14:00 16:00

16:00

9:00 11:00

13:00

Fisiologia I

Microbiologia

16:0014:00 Immunologia

18:00

14:00 16:00

9:00

11:00 13:00

9:00 11:00

14:00

16:00 Fisiologia I

9:00

Microbiologia

11:00 13:00

11:00 13:00 Microbiologia

14:00 16:00 Anatomia Umana II

16:00 18:00



19 Venerdì

9:00 11:00

11:00 13:00

14:00 16:00

16:00 18:00

18 Giovedì

9:00 11:00

11:00 13:00

14:00 16:00

16:00 18:00

17 Mercoledì

9:00 11:00

11:00 13:00

14:00 16:00

16:00 18:00

12 Venerdì

9:00 11:00 Microbiologia

11:00

16 Martedì

9:00 11:00 Microbiologia

11:00 14:00 Anatomia Umana II

14:00 16:00

16:00 18:00

15 Lunedì

9:00 11:00 Anatomia Umana II

11:00 13:00 Anatomia Umana II

14:00 16:00 Microbiologia

16:00 18:00 Microbiologia

13:00 Microbiologia

14:00 16:00

16:00 18:00

16:00 Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica

16:00 18:00

11:00 13:00 Anatomia Umana II

14:00

Anatomia Umana II

11:00 13:00 Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica

14:00

11:00 13:00 Microbiologia

14:00 16:00

16:00 18:00 Microbiologia

Anatomia Umana II

11 Giovedì

9:00 11:00

9 Martedì

11:00 Microbiologia

9:00 11:00 Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica

16:00 Microbiologia

16:00 18:00 Microbiologia

10 Mercoledì

9:00

1/3 delle lezioni di Fisiologia e Anatomia 2 si terranno in modalità telematica


