## Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi dentaria

## II Anno, I Semestre

## Orario lezioni, a.a. 2025-26

Campus S.Venuta, Fisiologia e Fisica, Anatomia Umana, Immunologia - mutua da CdS Medicina e Chirurgia CANALE A-L

GIORNO	Dalle ore	Alle ore	MATERIA
			Ottobre
6 Lunedì	9:00	11:00	Fisiologia I*
	11:00	13:00	Anatomia Umana II*
o Luneui	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	Microbiologia
7 Martedì	11:00	13:00	Immunologia
7 Marteur	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	Anatomia Umana II
9 Maraaladi	11:00	13:00	Fisiologia II
8 Mercoledì	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	Principi di Odontoiatria
9 Giovedì	11:00	13:00	Immunologia
9 Glovedi	14:00	16:00	Microbiologia RINVIATA
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	Fisiologia I
10 Venerdì	11:00	13:00	Anatomia Umana II
	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate
	16:00	18:00	

	9:00	11:00	Principi di Odontoiatria
	11:00	13:00	Principi di Odontoiatria
13 Lunedì	14:00	16:00	Anatomia Umana II
	16:00	18:00	Fisiologia I
	9:00	11:00	Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate
14 Martedì	11:00	13:00	Microbiologia (RINVIATA)
	14:00	16:00	Immunologia
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	Deinaini di Odantaiateia
	11:00	13:00	Principi di Odontolatria
15 Mercoledì	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria Fisiologia I
	16:00	18:00	Anatomia Umana II
	9:00	11:00	
	11:00	13:00	Principi di Odontoiatria
16 Giovedì	14:00	16:00	Microbiologia Immunologia
	16:00	18:00	minulologia
	9:00	11:00	
	11:00	13:00	Principi di Odontoiatria
17 Venerdì	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria  Anatomia Umana II
	16:00	18:00	Fisiologia I
	9:00	11:00	Anatomia Ilmona II
		11:00	Anatomia Umana II
20 Lunedì	11:00	13:00	Fisiologia I
	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	Microbiologia
21 Martedì	11:00	13:00	Immunologia
	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	Fisiologia I (Modalità ONLINE)
	11:00	13:00	Anatomia Umana II (RINVIATA)
22 Mercoledì	11:00	12:00	Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate  Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate (Anticipata
	14:00	15:00	alle ore 11:00)
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	Principi di Odontoiatria
	11:00	13:00	Immunologia
23 Giovedì	14:00	16:00	Microbiologia
	16:00	18:00	Microbiologia
	9:00	11:00	Fisiologia I
	11:00	13:00	Anatomia Umana II
24 Venerdì	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate
	16:00	18:00	1 morph of Odontologia.modulo solonizo teorilorie medicine applicate
	10.00	10.00	

	9:00	11:00	
27 Lunedì	11:00	13:00	Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate
	14:00	16:00	Anatomia Umana II
	16:00	18:00	Fisiologia I
	9:00	11:00	Microbiologia
00 Mantadi	11:00	13:00	Principi di Odontoiatria
28 Martedì	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria
	16:00	18:00	Immunologia
	9:00	11:00	Principi di Odontoiatria
	11:00	13:00	Principi di Odontoiatria
29 Mercoledì	14:00	16:00	Anatomia Umana II
	16:00	18:00	Fisiologia I
	9:00	11:00	Principi di Odontoiatria
	11:00	13:00	Principi di Odontoiatria
30 Giovedì	14:00	16:00	Immunologia
	16:00	18:00	Microbiologia
	9:00	11:00	
	11:00	13:00	Microbiologia
31 Venerdì	14:00	16:00	Fisiologia I
	16:00	18:00	Anatomia Umana II
			NOVEMBRE
	9:00	11:00	Microbiologia (RINVIATA ORE 16)
	11:00	13:00	Immunologia
3 Lunedì	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria:modulo scienze tecniche mediche applicate
	16:00	18:00	Microbiologia
	9:00	11:00	Fisiologia I
	11:00	13:00	Anatomia Umana II
4 Martedì	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria
	16:00	18:00	Principi di Odontoiatria
	9:00	11:00	Immunologia
	11:00	13:00	Microbiologia
5 Mercoledì	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria
	16:00	18:00	·
	9:00	11:00	Principi di Odontoiatria  Anatomia Umana II
	11:00	13:00	Fisiologia I
6 Giovedì	14:00	16:00	Microbiologia
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	
	11:00		Principi di Odontoiatria
7 Venerdì		13:00 16:00	Immunologia
7 Venerdì			
7 Venerdì	14:00	18:00	

	9:00	11:00	Microbiologia (RINVIATA alle 16)
40 1	11:00	13:00	Microbiologia
10 Lunedì	14:00	16:00	Immunologia
	16:00	18:00	Microbiologia
	9:00	11:00	Principi di Odontoiatria
11 Martedì	11:00	13:00	Principi di Odontoiatria
i i Marteur	14:00	16:00	Fisiologia I
	16:00	18:00	Anatomia Umana II
	9:00	11:00	Microbiologia
12 Mercoledì	11:00	13:00	Microbiologia
12 Mercolear	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria
	16:00	18:00	Immunologia
	9:00	11:00	
13 Giovedì	11:00	13:00	Principi di Odontoiatria
13 Glovedi	14:00	16:00	Anatomia Umana II
	16:00	18:00	Fisiologia I
	9:00	11:00	
14 Venerdì	11:00	13:00	Microbiologia
14 Veneral	14:00	16:00	Immunologia
	16:00	18:00	Microbiologia (ANTICIPATA ALLE 11)

	9:00	11:00	Microbiologia (RINVIATA ALLE 16)
17 Lunedì			
	11:00	13:00	Immunologia
	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria
	16:00	18:00	Microbiologia
	9:00	11:00	Anatomia Umana II
	11:00	13:00	Fisiologia I
18 Martedì	14:00	15:00	Principi di Odontoiatria
	15:00	16:00	Microbiologia (RINVIATA al 21-11 fascia 13-14)
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	Immunologia
19 Mercoledì	11:00	13:00	Principi di Odontoiatria
19 Mercoleal	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria
	16:00	18:00	Microbiologia
	9:00	11:00	Anatomia Umana II
20 Giovedì	11:00	13:00	Fisiologia I
20 Gloveui	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	Immunologia
21 Venerdì	11:00	14:00	Microbiologia
	14:00	16:00	
	16:00	18:00	

	9:00	11:00	
	11:00	13:00	
24 Lunedì	14:00	16:00	Microbiologia
	16:00	18:00	Immunologia
	9:00	11:00	Microbiologia
	11:00	13:00	
25 Martedì	14:00	16:00	Principi di Odontoiatria  Anatomia Umana II
	16:00	18:00	Fisiologia I
	9:00	11:00	risiologia i
	11:00	13:00	Microbiologia
26 Mercoledì			Microbiologia
	14:00	16:00	Immunologia
_	16:00	18:00	Principi di Odontoiatria
	9:00	11:00	Principi di Odontoiatria
27 Giovedì	11:00	13:00	Principi di Odontoiatria
	14:00	16:00	Anatomia Umana II
	16:00	18:00	Fisiologia I
	9:00	11:00	
28 Venerdì	11:00	13:00	Microbiologia
	14:00	16:00	Immunologia
	16:00	18:00	Microbiologia (Anticipata alle 11:00)
			DICEMBRE
	9:00	11:00	Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica
1 Lunedì	11:00	13:00	Anatomia Umana II
Lunear	14:00	16:00	Microbiologia
	16:00	18:00	Fisiologia I
	9:00	11:00	Fisiologia I
O Marita di	11:00	13:00	Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica
2 Martedì	14:00	16:00	Anatomia Umana II
	16:00	18:00	Microbiologia
	9:00	11:00	Principi di Odontoiatria
	11:00	13:00	Microbiologia
3 Mercoledì	14:00	16:00	Anatomia Umana II
	16:00	18:00	Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica
	9:00	11:00	Principi di Odontoiatria
	11:00	13:00	Microbiologia
4 Giovedì	14:00	16:00	Anatomia Umana II
	16:00	18:00	Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica
	9:00	11:00	Microbiologia
	11:00	13:00	Microbiologia
5 Venerdì	11.00		
5 Venerdì			
5 Venerdì	14:00	16:00	Anatomia Umana II

	9:00	11:00	Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica
9 Martedì	11:00	13:00	Anatomia Umana II
	14:00	16:00	Microbiologia
	16:00	18:00	Microbiologia
	9:00	11:00	Microbiologia
	11:00	13:00	Microbiologia
10 Mercoledì	14:00	16:00	Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica
	16:00	18:00	Anatomia Umana II
	9:00	11:00	Anatomia Umana II
	11:00	13:00	Fisica applicata nel C.I. di Fisiologia e Fisica
11 Giovedì	14:00	16:00	
	16:00	18:00	Microbiologia
	9:00	11:00	Microbiologia
	11:00	13:00	Microbiologia
12 Venerdì	14:00	16:00	
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	Anatomia Umana II
4-1 0	11:00	13:00	Anatomia Umana II
15 Lunedì	14:00	16:00	Microbiologia
	16:00	18:00	Microbiologia
	9:00	11:00	Microbiologia
	11:00	14:00	Anatomia Umana II
16 Martedì	14:00	16:00	
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	
	11:00	13:00	
17 Mercoledì	14:00	16:00	
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	
	11:00	13:00	
18 Giovedì	14:00	16:00	
	16:00	18:00	
	9:00	11:00	
	11:00	13:00	
19 Venerdì	14:00	16:00	
	16:00	18:00	
N I II I I I I I I I I I I I I I I I I			l nodalità telematica